MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 05/2017

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 07.05/2018

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER,
no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

I - O  RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas de ESTAGIÁRIOS, nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital 01.05/2017; em conformidade com as
Leis Municipais nº 4.511, de 19 de dezembro de 2012; Lei 4.521 de 07 de fevereiro de 2013; com o Decreto
nº 297/2017, de 01 de dezembro de 2017, e supervisionado pela Comissão Organizadora do Teste Seletivo,
constituída pela Portaria nº 1009/2017, de 01 de dezembro de 2017, publicada em órgão oficial de imprensa
na data de 01 de dezembro de 2017.

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO
Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º Daniel Eduardo Hoffmann 13.203.724-8 85
2º Thais Vitoria Zanatta 13.487.889-4 75 11/07/2001
3º Tácila Amanda Hubner  13.572.747-4 75 17/07/2001
4º Bruna Kinast Berwanger 12.906.094-8 75 26/01/2002
5º Emeli Berg 13.030.620-9 70
6º Bianca Geovana Costanecki 14.271.501-5 65 09/09/1999
7º Jessica Danielli Albino Bylica 12.766.576-1 65 10/05/2001
8º Luma Carolliny Joner Salvalagio 13.689.087-5 65 21/12/2001
9º Lucas Gabriel Schumann Garcia 10.055.590-5 65 04/01/2002

10º Mikely Maria Henkemeier 13.645.696-1 60 24/07/2000
11º Vinicius dos Santos Silva 13.683.399-5 60 23/09/2001
12º Laiza Rodrigues dos Santos 14.293.021-8 60 01/12/2001
13º Aline Hana Shinkawa 14.485.769-0 60 14/10/2003
14º Dainara Iorrana Perez de Paula 10.631.212-5 55 01/03/2000
15º Emileni Gabrieli Pereira Acuna 13.666.666-5 55 27/04/2000
16º Lucas Alexandre Joner Salvalagio 13.689.103-0 55 16/10/2000
17º Luan Felipe Jaskowiak 10.852.241-0 55 10/06/2001
18º Mateus Eduardo Much 13.007.507-0 55 29/07/2001
19º Marcos Vinicius da Silva Waltrich 13.962.817-9 55 09/07/2002
20º Alan Rodrigo Kuntz 14.232.206-4 50 21/05/2001
21º Larissa Ketlin da Silva 13.624.818-9 50 25/08/2002

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – Área de Informática

Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º João Eduardo Storch de Lima 10.852.371-9 75 27/05/2001

2º Francieli Natali Chaves 14.098.151-6 70 25/01/1996

3º Eduardo Henrique Renner 13.301.992-8 70 22/06/2001

4º Arthur João Biesdorf Bruxel 12.812.053-0 70 25/06/2001

5º Wesley Fernando Oeschsler Pereira 13.560.752-5 70 18/09/2001

6º Daniel Henrique Bergmann 13.032.498-3 60 08/03/2000

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Informática

Classificação NOME RG NOTA

1º Thalia Cristiane Schone 12.696.026-3 85

2º Samira Miranda Teixeira Cardoso 529.593-9 75

3º Roberto Pereira da Silva 10.756.460-8 65

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ensino Superior em Letras

Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º Bianca Nagai da Silva 13.337.537-6 90

2º Joice Elaine de Campos Lambert 13.335.844-7 75

3º Crislaine Seabra Batista 10.835.765-7 65 12/02/1995

4º Anna Flavia Queiroz da Silva 13.774.546-1 65 13/10/2000

5º Angela Karina Schulz Pootz 10.035.259-1 60

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ensino Superior em Administração

Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º Claudiane Cristina Koch 10.520.517-1 75 08/10/1991

2º Mariane Caroline Viana Schuster 13.600.202-3 75 09/11/1998

3º Djenifer Aline Nehring 13.141.332-7 75 10/02/1999

4º Kelly Aparecida Lorscheiter 10.593.618-4 70 10/08/1992

5º Thaís Andressa Tertaro Ferraz 13.643.650-3 70 03/10/1998

6º Andressa Priscila Volz 13.927.668-0 70 25/01/2001

7º Myllena Gabrielle Lima Kist 12.863.931-4 65 11/10/1998

8º Gabriel Andrade Brós 12.336.108-3 60

9º Mateo Rockenbach Januário 14.908.335-9 55

10º Raisa Gabriele Ferreira dos Passos 9.026.587-3 50

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ensino Superior em Ciências Contábeis

Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º Bianca Marina Lamb 13.506.398-3 95

2º Melissa Krause 13.603.066-3 75

3º Christopher Gustavo Jacoby 10.877.577-7 70 13/01/1997

4º Gabriela Luiza Verona 12.855.391-6 70 21/09/1999

5º Arion Gregoli Santini Gonçalves 12.814.180-4 65

6º Andreson Alân Bet 12.814.339-4 55

7º Lucas Ernani Claas 12.851.647-6 50 18/03/1999

8º Joicimara da Silva Batista 13.354808-4 50

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ensino Superior em Educação Física – Bacharelado

Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º Arthur Humberto Mascarello Bernardi 10.134.721-4 90

2º Giovani da Silva Coelho 10.838.461-1 75 02/05/1995

3º Mateus Staskoviack Iglikovski 13.232.735-1 75 06/01/2001

4º Rafael Eduardo Strey 4.264.572-7 70

5º Hiago Alaor Weiss 440.904-8 65

6º Luciana Eloise Schulz Soares 10.337.241-0 50 15/04/1994

7º Michelli Cristina Demarchi 12.356.563-0 50 17/03/1996

8º Cassia Regina Decker 11.042.103-6 50 11/04/1996

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – Área de Educação Infantil
Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º Ana Gabriely Toncix 13.607.882-8 75 07/02/2002
2º Giovanna Hort 9.966.824-5 70 02/09/2000
3º Aline Maria Wonsoski 9.699.436-2 70 13/05/2001
4º Tainara Rafaela Bombardelli 10.473.689-0 70 25/12/2001
5º Isabella Monteiro dos Santos 13.102.880-6 70 30/04/2002
6º Bruna Rafaela Spohr 12.363.797-6 70 29/07/2002
7º Lorraynne Stelter de Mesquita 12.952.326-3 60 28/09/2001
8º Gabriely Lagemann Fruet 14.245.452-1 60 31/01/2002
9º Elen Aline Grade 13.978.648-3 60 27/03/2002

10º Tatiane Barbian 10.877.433-9 60 11/04/2002
11º Ana Paula Kunzler 13.514.192-5 55 22/03/2000
12º Cinthia Thauana Iapp 12.815.010-2 55 09/12/2001
13º Gabrieli Ruzciski Kleinert 13.493.420-4 55 25/01/2002
14º Guinther Augusto Langer 10.852.209-7 55 01/02/2002
15º Camila Tamires Sehn Kammer 13.943.617-2 55 21/06/2002
16º Glauciane Carine Fischer 13.854.772-8 50 02/10/2000
17º Ana Julia Rohenkohl Weber 12.871.573-8 50 14/11/2001
18º Quésia Hadassa Allebrandt Pereira 14.781.295-7 50 09/06/2002
19º Angelina Aurelio 11.042.360-8 50 17/11/2002

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental, Séries Iniciais

Classificação NOME RG NOTA D. N.

1º José Gouveia 8.255.695-8 90 09/12/1982

2º Sandra Regina Patera Barcelos Alves Trindade 6.830.622-1 85 27/06/1979

3º Fernanda Aline Petry 7.328.261-6 85 29/01/1985

4º Thariane Aparecida da Silva Sonda 13.718.648-9 85 08/02/2000

5º Natali Afinovicz de Lima 12.573.035-3 80 23/12/1990

6º Jessica Braucks Martins 13.315.057-9 75 20/04/1993

7º Djenifer Cristina Sehn Kammer 13.943.593-1 75 04/12/1999

8º Jackson Eduardo Behling Kaiser 12.829..586-0 75 30/12/1999

9º Alice Silveira de Carvalho de Almeida 87.327-5 70 23/07/1976

10º Mirian Arlete Albrecht 8.976.658-3 70 04/12/1984

11º Sandra Jaqueline Rodrigues da Silva Kleis 9.725.318-8 70 14/02/1987

12º Rosimeri Burg Bast 9.962.477-9 70 08/12/1987

13º Lara de Goes de Paula 12.651.951-6 70 27/09/1996

14º Nathalia Luiza Bortolon 13.288.544-3 70 21/05/1999

15º Jaqueline Larissa Sackmann 13.315.248-2 70 07/02/2000

16º Enaê Caroline Zandonai 12.907.538-4 70 22/12/2000

17º Eliziane Cunico 8.902.518-4 65 19/07/1983

18º Carolina Joana Schneider 8.198.116-7 65 13/05/1985

19º Simoni Kunkel 7.958.057-0 65 16/02/1987

20º Aline Daiane Stamm 11.041.923-6 65 14/08/1989

21º Jessica Caroline Boeff Trento 10.757.931-1 65 24/07/1991

22º Débora Caroline Fredrich 9.814.848-5 65 04/04/1998

23º Gessica Grade 12.892.647-0 65 16/07/1999

24º Estefani Beatriz dos Santos 14.308.620-8 65 20/03/2000

25º Rosanilta Kinzler Favarin 5.988.070-5 60 01/12/1975

26º Claudia Messias 7.000.138-1 60 15/08/1977

27º Valdineia Miranda 6.614.612-0 60 25/06/1980

28º Vivian Andréia Lopes 158.193-0 60 20/03/1987

29º Mélodi Suélen Machaiewski 9.953.708-6 60 11/05/1989

30º Rita Cassia Peixoto 10.237.821-0 60 18/10/1990

31º Jaqueline Lidiane Iapp 10.616.996-9 60 03/09/1995

32º Paula Meyer Pommerening 13.010.604-8 60 07/07/1999

33ª Rejane Eggers 6.350.618-4 55 24/04/1981

34º Fabiane Soares 8.735.412-1 55 20/10/1983

35º Marcia Schroder 10.852.252-6 55 25/07/1990

36º Patricia de Oliveira Batista Favaro 13.065.255-7 55 28/11/1992

37º Bruna Fátima Martins 12.814.544-3 55 30/09/1995

38º Milena Klitzke 12.389.069-8 55 29/11/1997

39º Andressa Milena Dresh 12.814.409-9 55 05/12/1999

40º Lauana da Silva Becker 13.425.062-3 55 03/02/2001

41º Rosangela Berenice da Silva Molon 6.696..032-3 50 25/03/1980

42º Tânia Frantz 7.970.104-1 50 10/11/1982

43º Luma Barbosa Mellão de Moura 10.518.020-9 50 09/06/1990

44º Laíse Rafaela Stechechen Tcatch 11.042.333-0 50 04/06/1992

45º Priscila Ribeiro Falcão 13.237.247-0 50 02/04/1993

46º Cristiane Salete Bettio 8.434.823-6 50 12/02/1995

47º Sirlei Rodrigues do Nascimento 12.814.620-2 50 15/10/1995

48º Charlise Luzia Lautenchleger 411.445.819-5 50 06/06/1996

49º Natália Aparecida Lizzi 13.120.704-2 50 23/05/1998

50º Juliane Thais Brod 13.448.027-0 50 05/04/1999

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 01 de março  de 2018.

Marcio Andrei Rauber                                                                                 Alaercio Vianei Pinati
          Prefeito                                                                                    Presidente da Comissão Organizadora